
Рішення міської ради від 20.12.2017 № 71 «Про внесення доповнень до 

рішення міської ради від 22.11.2017 № 32 «Про затвердження плану 

підготовки регуляторних актів на 2018 рік»  

 

На виконання Закону України «Про засади державної регуляторної 

політики у сфері господарської діяльності» Запорізька міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести доповнення до плану підготовки регуляторних актів на 2018 

рік, затвердженого рішенням міської ради від 22.11.2017 № 32 «Про 

затвердження плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 

2018 рік», а саме: включити пункти згідно з додатком. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Еделєва В.Г. та постійну 

комісію міської ради з питань регуляторної політики, розвитку 

підприємництва, торгівлі, послуг та захисту прав споживачів 

(Афанасьєва О.В.). 

 

Міський голова В.В. Буряк 

 



Додаток  
до рішення міської ради  

                                                                                   20.12.2017 №71 

  

 
Доповнення до плану діяльності з підготовки  

проектів регуляторних актів на 2018 рік 
 

№ 
з/п 

Перелік питань 
щодо підготовки 
проектів – рішень 

міської ради  

Мета прийняття 
рішень міської ради 

Виконавчий 
орган міської 

ради, 
відповідальний 

за розробку 
проекту 

Строк 
підготовки 

проекту 

6. Рішення міської 
ради «Про 
затвердження 
Порядку 
залучення, 
розрахунку 
розміру і  
використання 
коштів пайової 
участі у розвитку 
інженерно-
транспортної та 
соціальної 
інфраструктури                         
м. Запоріжжя» 

Приведення 
рішення до вимог 
чинного 
законодавства у 
відповідності до 
пропозицій та 
зауважень наданих 
Державною 
регуляторною 
службою України 
лист від 24.06.2016                 
№ 3876/0/20-16. 
Акумулювання 
низки прийнятих 
рішень міської ради 
(24.12.2012 № 77, 
10.09.2014 № 40, 
30.06.2016 № 56), 
що регулюють 
правовідносини у 
сфері залучення 
пайової участі в 
єдиний документ 

Департамент 
архітектури та 

містобуду- 
вання міської 

ради 

Протягом 
2018 року 

7. Рішення міської 
ради «Про 
обмеження 
функціонування 
пунктів прийому 
вторинної 
сировини у 
вечірній та нічний 
часи доби на 
території               
м. Запоріжжя»  

Впорядкування у  
м. Запоріжжя 
функціонування 
пунктів вторинної 
сировини, 
покращення якості 
життя в місті, 
захисту прав 
мешканців на 
відпочинок, 
зменшення 
кількості крадіжок 
та усунення 
порушень 
громадського 
порядку  

Постійна 
комісія міської 

ради 
з питань 

комунальної 
власності, 
ресурсів, 

приватизації, 
архітектури та 

земельних 
відносин 

Протягом  
2018 року 

 
 
 
Секретар міської ради       Р.О. Пидорич 


